[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Номоконово

 «  19   » марта  2018 г.                                                           	      	  №146

Об отмене постановления № 57 от 25.12.2017 г. О  внесении изменений в постановление  от 30.10.2013  № 44 « Об утверждении административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Организации ритуальных услуг   и содержанию мест захоронения»
	В соответствии с изменением сроков внедрения Федеральной государственной информационной системы «Единый государственный реестр ЗАГС» (Федеральный закон от 29.12.2017 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния») в Федеральный закон от 19.12.2016 г. №433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация  сельского поселения "Номоконовское" постановляет:

 1.Отменить постановление № 57 от 25.12.2017 г. О  внесении изменений в постановление  от 30.10.2013  № 44 « Об утверждении административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Организации ритуальных услуг   и содержанию мест захоронения»

2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район»

	Глава  сельского поселения «Номоконовское»
	Номоконов А.С.

image1.png